______________________________________________________________________________

Av. Magalhães Barata nº 1515, KM8, Br 316, Centro, CEP: 67.033-000

Ananindeua-Pará

1

PROCESSO Nº 0129/2015 – GAB. PREFEITO

ASSUNTO: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 024/2014.PMA.GP, PARA

PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA POR 01 (UM) MES.

INTERESSADO: GRIFFO COMUNICAÇÃO E JORNALISMO LTDA

CNPJ: 04.144.804/0001-15

AO GABINETE DO PREFEITO,

Tratam os autos a respeito da 2º termo aditivo ao contrato nº

024/2014.PMA.GP, para prorrogação de vigência por 01 (um) mes, não havendo

acréscimo de valores.

Informamos que a empresa esta devidamente apta a contratar com a

Administração Pública de acordo com o art. 195, parágrafo 3º da Constituição

Federal, conforme consulta on line de regularidade perante a Previdência Social –

INSS, Caixa Econômica Federal – FGTS e Receita Federal.

Informamos ainda que o parecer da Procuradoria Geral assinado pela Dra.

David Reale da Mota, OAB-Pa 19.206 e acatado Pelo Procurador Geral do

Município Dr. Sebastião Piani Godinho, são FAVORÁVIES ao procedimento.

Desta forma ante o exposto, e se abstendo, obviamente, da apreciação dos

aspectos inerentes a conveniência e oportunidade, ato exclusivo da administração,

submetemos o presente à consideração e ou deliberação superior do Ordenador

de Despesa para serem adotadas as demais providências.

Atenciosamente,

Ananindeua, 30 de dezembro de 2015.

		2016-03-03T15:33:01-0300